
Список лиц, подавших документы на 04.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 31.02.01 Лечебное дело  Очная форма обучения, 3 года 10 месяцев 3 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
31.02.01 Лечебное дело, очн, 3 г 10 мес (3 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 54 

    на места с оплатой стоимости обучения – 22 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 54) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Азимов Кушали Пашали Оглы  нет 90 04.07.2014  

2 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

3 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

4 Арнст Любовь Викторовна  нет 75 03.07.2014  

5 Бережная Александра Владимировна  нет 110 04.07.2014  

6 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  

7 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

8 Воробьева Ирина Сергеевна  да 70 02.07.2014  

9 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

10 Греков Александр Вячеславович  нет 73 03.07.2014  

11 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

12 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

13 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  

14 Дрямова Ольга Александровна  нет 18 28.06.2014  

15 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

16 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

17 Зыбельт Ирина Александровна  нет 42 30.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 54) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Исаенко Софья Максимовна  нет 6 26.06.2014  

19 Кинаш Иван Викторович  нет 80 03.07.2014  

20 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

21 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

22 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

23 Косиченко Николай Олегович  нет 62 02.07.2014  

24 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

25 Костюкова Виолета Владимировна  нет 5 25.06.2014  

26 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

27 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

28 Мусаева Хурмат Якуповна  нет 65 02.07.2014  

29 Немиченкова Анастасия Николаевна  нет 41 30.06.2014  

30 Ничипурук Ирина Александровна  нет 17 28.06.2014  

31 Овчинников Сергей Александрович  нет 53 02.07.2014  

32 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  

33 Павлюченко Карина Геннадьевна  нет 91 04.07.2014  

34 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

35 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

36 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

37 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

38 Решетняк Яна Сергеевна  нет 32 30.06.2014  

39 Рудченко Екатерина Александровна  да 82 03.07.2014  

40 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

41 Тайсумова Асет Аптиевна  нет 13 27.06.2014  

42 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  

43 Травина Ксения Алексеевна  да 11 27.06.2014  

44 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  

45 Фалимонова Татьяна Петровна  нет 39 30.06.2014  

46 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

47 Хазяева Юлия Даутовна  нет 72 03.07.2014  

48 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

49 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

50 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  нет 59 02.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 54) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

51 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

52 Чванькова Александра Николаевна  нет 4 25.06.2014  

53 Шапран Никита Александрович  нет 58 02.07.2014  

54 Шевцова Юлия Сергеевна  нет 54 02.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 22) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

2 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

3 Воробьева Ирина Сергеевна  да 70 02.07.2014  

4 Греков Александр Вячеславович  нет 73 03.07.2014  

5 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

6 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

7 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

8 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

9 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

10 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

11 Летодиани Марика Элгуджаевна  нет 9 26.06.2014  

12 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

13 Мкртчян Сусанна Павловна  нет 84 03.07.2014  

14 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

15 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

16 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

17 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

18 Рудченко Екатерина Александровна  да 82 03.07.2014  

19 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

20 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

21 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

22 Чегодаева Людмила Александровна  нет 1 23.06.2014  

 

  



Список лиц, подавших документы на 04.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 31.02.03 Лабораторная диагностика  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
31.02.03 Лабораторная диагностика, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 30 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 19 

    на места с оплатой стоимости обучения – 7 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 19) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

2 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

3 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

4 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

5 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

6 Гуменюк Анна Александровна  да 86 03.07.2014  

7 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

8 Ибрагимов Ильхам Суннатиллаевич  да 71 03.07.2014  

9 Кадирова Феридэ Ревшановна  нет 97 04.07.2014  

10 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

11 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014  

12 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

13 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

14 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

15 Соколова Наталья Александровна  нет 44 01.07.2014  

16 Тищенко Юлия Дмитриевна  нет 69 02.07.2014  

17 Файиков Сабир Бахтиерович  нет 68 02.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 19) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Фролова Юлия Алексеевна  нет 66 02.07.2014  

19 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 7) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

2 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

3 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

4 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014  

5 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

6 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

7 Фролова Юлия Алексеевна  нет 66 02.07.2014  

 

  



Список лиц, подавших документы на 04.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 33.02.01 Фармация  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
33.02.01 Фармация, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 53 

    на места с оплатой стоимости обучения – 28 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

2 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

3 Ароян Софья Левоновна  нет 108 04.07.2014  

4 Бахриев Мансур Бахтиёрович  нет 60 02.07.2014  

5 Беликова Виктория Александровна  нет 94 04.07.2014  

6 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  

7 Бойчук Юлия Александровна  нет 30 30.06.2014  

8 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

9 Бородавкина Виктория Романовна  нет 28 30.06.2014  

10 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

11 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

12 Глинскова Анна Александровна  нет 52 01.07.2014  

13 Глинскова Анна Александровна  нет 50 01.07.2014 Забрал документы (02.07.2014) 

14 Гончаренко Яна Владимировна  нет 20 28.06.2014  

15 Горячева Аксинья Сергеевна  нет 48 01.07.2014  

16 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

17 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Даудова Патимат Даудовна  нет 26 30.06.2014  

19 Екимова Елена Александровна  да 113 04.07.2014  

20 Елефтериади Елена Александровна  нет 43 01.07.2014  

21 Есауленко Елена Владимировна  нет 98 04.07.2014  

22 Иванова Надежда Дмитриевна  нет 36 30.06.2014  

23 Карпова Кристина Евгеньевна  нет 14 27.06.2014  

24 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

25 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

26 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

27 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

28 Лавриненко Ирина Сергеевна  нет 78 03.07.2014  

29 Лесняк Мария Анатольевна  нет 76 03.07.2014  

30 Моисеева Юлия Сергеевна  нет 46 01.07.2014  

31 Ничипурук Ирина Александровна  нет 17 28.06.2014  

32 Овсепян Екатерина Ишхановна  нет 19 28.06.2014  

33 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

34 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  

35 Рубан Марина Владимировна  нет 40 30.06.2014  

36 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

37 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

38 Синько Наталья Евгеньевна  нет 34 30.06.2014  

39 Султанов Мирзахмед Ревшанович  нет 57 02.07.2014  

40 Сухарева Елена Михайловна  нет 85 03.07.2014  

41 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

42 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  

43 Тыртышник Аделина Владиславовна  нет 61 02.07.2014  

44 Фалимонова Татьяна Петровна  нет 39 30.06.2014  

45 Хазяева Юлия Даутовна  нет 72 03.07.2014  

46 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

47 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

48 Хухлаева Анастасия Александровна  да 16 27.06.2014  

49 Шабанова Дилфуза Халимовна  нет 83 03.07.2014  

50 Шаповалова Софья Олеговна  да 35 30.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

51 Шапран Никита Александрович  нет 58 02.07.2014  

52 Шихбабаев Велибек Демирбекович  нет 95 04.07.2014  

53 Шлычкова Юлия Сергеевна  нет 31 30.06.2014  

 

По договору (подано заявлений – 28) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

2 Беликова Виктория Александровна  нет 94 04.07.2014  

3 Бойчук Юлия Александровна  нет 30 30.06.2014  

4 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

5 Глинскова Анна Александровна  нет 52 01.07.2014  

6 Глинскова Анна Александровна  нет 50 01.07.2014 Забрал документы (02.07.2014) 

7 Гончаренко Яна Владимировна  нет 20 28.06.2014  

8 Горячева Аксинья Сергеевна  нет 48 01.07.2014  

9 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

10 Екимова Елена Александровна  да 113 04.07.2014  

11 Елефтериади Елена Александровна  нет 43 01.07.2014  

12 Есауленко Елена Владимировна  нет 98 04.07.2014  

13 Иванова Надежда Дмитриевна  нет 36 30.06.2014  

14 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

15 Лавриненко Ирина Сергеевна  нет 78 03.07.2014  

16 Моисеева Юлия Сергеевна  нет 46 01.07.2014  

17 Овсепян Екатерина Ишхановна  нет 19 28.06.2014  

18 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

19 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  

20 Рубан Марина Владимировна  нет 40 30.06.2014  

21 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

22 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

23 Сухарева Елена Михайловна  нет 85 03.07.2014  

24 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

25 Тыртышник Аделина Владиславовна  нет 61 02.07.2014  

26 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  



По договору (подано заявлений – 28) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

27 Хухлаева Анастасия Александровна  да 16 27.06.2014  

28 Шаповалова Софья Олеговна  да 35 30.06.2014  

 

  



Список лиц, подавших документы на 04.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 34.02.01 Сестринское дело  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
34.02.01 Сестринское дело, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 42 

    на места с оплатой стоимости обучения – 17 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 42) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Азизова Самира Бахадиновна  нет 111 04.07.2014  

2 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

3 Бабкина Виктория Леонидовна  нет 77 03.07.2014  

4 Бережная Александра Владимировна  нет 110 04.07.2014  

5 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  

6 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

7 Бормотко Ольга Петровна  да 23 28.06.2014  

8 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

9 Гнатенко Тамара Валентиновна  нет 45 01.07.2014  

10 Грибова Мария Михайловна  нет 96 04.07.2014  

11 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

12 Гуменюк Анна Александровна  да 86 03.07.2014  

13 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  

14 Доля Виктория Викторовна  да 64 02.07.2014  

15 Дрямова Ольга Александровна  нет 18 28.06.2014  

16 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

17 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 42) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Канина Наталья Ивановна  нет 15 27.06.2014  

19 Кислицына Татьяна Алексеевна  нет 33 30.06.2014  

20 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

21 Косиченко Николай Олегович  нет 62 02.07.2014  

22 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

23 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

24 Крюкова Анастасия Александровна  нет 88 03.07.2014  

25 Лесняк Мария Анатольевна  нет 76 03.07.2014  

26 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

27 Назьмиева Ольга Игоревна  нет 74 03.07.2014  

28 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014  

29 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

30 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

31 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

32 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

33 Сергеева Ольга Сергеевна  нет 63 02.07.2014  

34 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

35 Смирнова Полина Андреевна  да 12 27.06.2014  

36 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

37 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  

38 Травина Ксения Алексеевна  да 11 27.06.2014  

39 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  

40 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

41 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

42 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 17) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

2 Бабкина Виктория Леонидовна  нет 77 03.07.2014  

3 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

4 Грибова Мария Михайловна  нет 96 04.07.2014  



По договору (подано заявлений – 17) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

5 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

6 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

7 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

8 Константинова Анна Денисовна  нет 112 04.07.2014  

9 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

10 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

11 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014  

12 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

13 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

14 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

15 Сергеева Ольга Сергеевна  нет 63 02.07.2014  

16 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

17 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  

 


